
 

 

COMUNE DI SANT'ALBANO STURA 
PROVINCIA DI  CN 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
DETERMINA N. 300 DEL 28/11/2025 

OGGETTO: 
Servizi postali anno 2026. Assunzione impegno di spesa 
 

 
IMPEGNI 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

B93BB
30324 

Area 
Ammini
strativa 

2026 369 01021 140 82 3 U.1.03.0
2.16.00
2 

1.000,0
0 

 
 

 
Sant’Albano Stura, 05/12/2025 

Il Responsabile del Settore 
Firmato Digitalmente 

ZUCCHI Ilenia 


